湖南第一师范学院

2020 年省级信息化教学竞赛参赛教师人选公示

根据《关于开展 2020 年信息化教学选拔赛的通知》（湘一师教

通〔2020〕48 号）要求，经教师个人自主申请，院部推荐，学校评

选，拟推荐 3 位教师参加 2020 年湖南省普通本科学校信息化教学竞

赛。具体名单如下：

序号 教师姓名 所属院部 备 注

1 刘佳蓉 音乐舞蹈学院

2 李晖旭 城南书院

3 谌 扬 美术与设计学院

现予以公示，公示时间为 2020 年 7 月 19 日至 7月 25 日。

如有异议，请在公示期内向纪委监察处或教务处反映，不受理匿

名举报。

电话：教务处 88228183 纪委监察处 88228206

教务处

2020 年 7 月 19 日

	根据《关于开展2020年信息化教学选拔赛的通知》（湘一师教通〔2020〕48号）要求，经教师个人自主
	序号
	教师姓名
	所属院部
	备 注
	1
	2
	3